
Sterilizace  
 

 

Vše s dezinfekcí 

 

Úklid začít na čisté straně, dodržovat správné používání úklidových pomůcek. 

 

1x denně v pracovní dny 

 

Centrální sterilizace/výdej, sklad vedle výtahu/dočasné uložiště odpadu, centrální 

sterilizace/filr, před WC, WC, předsíňka, šatna-filtr, předsíňka II, chodba, výdej materiálu, 

denní místnost, WC, spol. místnost, sprcha, místnost před, kancelář, sterilizace II, chodba 

za sterilizací, chodba=vstup sterilizace, vodárna, mytí a setování, příjem materiálu/setování, 

sterilizace I, chodba před sterilizací 

vynesení odpadů, mytí parapetů, mytí klik a dveří okolo klik, mytí umyvadel, zrcadel, 

vodovodních baterií, obkladů v nejbližším okolí, omytí dávkovačů na mýdlo a jednorázové 

ručníky, omytí povrchů košů, vytření místnosti     

 

2x týdně 

 

Technická místnost, šatna sterilizace, sklad sterilizace 

vytřít místnost 

 

1x týdně 

 

Šatna 

vynesení odpadů, mytí klik a dveří okolo klik, omytí povrchů košů, vytření místnosti     

                           

1 x měsíčně 

 

Sklad/archív – vytření místnosti 

 

místnost (parof. st.) + sprcha, sklad sterilizace, sklad op. sály (suterén) – na požádání 

 

Měsíční úklid   

                                                         

Omyvatelné stěny - 1x omytí  

Radiátory  - 1x omytí  

Dveře    - 1x omytí  

Odpadkové koše - 1x omytí vnitřků   

Roční úklid 

 

Mytí oken   - 2x 

Žaluzie   - 2x  

Mytí světel   - 2x  

Mytí stropů   - 2x 



 

Označené pytle s vytříděným odpadem bude odnášet zaměstnanec úklidové firmy do dočasného 

shromaždiště odpadu v suterénu objektu. 


